
strana 1 ze 5 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 26 Ročník 2012/2013 Ústí n. L. dne 23. kv ětna 2013 
 
 
OBSAH 

 
1. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 

 
Přílohy: (výsledkové tabulky, po řadí z turnaj ů, pořadí sout ěží apod.)  

 
č. 1  SH – 124; 
č. 2  SH – 125; 
č. 3  MH – 234; 
 
1.  Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  
 

SH – 124 HSK Tyg ři Ústí nad Labem – 10. turnaj.  
 sehráno:  sobota 11. 5. 2013, SH Spartak Ústí nad Labem, Keplerova ul. 
 rozhod čí:  Pešek Petr, Hart Martin, Maxa Marek, Brejcha Jiří 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 124 HSK Tygři Ústí nad Labem – 10. turnaj. 

      utkání 7 m 
HSK Tyg ři ÚL : HKM Lovosice 13 : 19 [ 4 : 4 ] 
HK Baník Most : Lokomotiva Louny 11 : 9 [ 3 : 2 ] 
HKM Lovosice : HK Chomutov 21 : 13 [ 5 : 4 ] 
HK Baník Most : HSK Tyg ři ÚL 31 : 10 [ 2 : 2 ] 
Lokomotiva Louny : HK Chomutov 19 : 16 [ 5 : 5 ] 
HKM Lovosice : HK Baník Most 13 : 14 [ 4 : 4 ] 
HSK Tyg ři ÚL : Lokomotiva Louny 16 : 14 [ 3 : 3 ] 
HK Chomutov : HK Baník Most 11 : 17 [ 3 : 3 ] 
Lokomotiva Louny : HKM Lovosice 13 : 19 [ 4 : 4 ] 
HK Chomutov : HSK Tyg ři ÚL 23 : 12 [ 4 : 5 ] 
Tabulka turnaje, tabulka soutěže a další v příloze č. 1. 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  
 

SH – 125 HK Chomutov – 11. turnaj – záv ěr. 
 sehráno:  sobota 18. 5. 2013, SH Chomutov 
 rozhod čí:  Štrébl Stanislav ml., Olexa Petr, Kasík Martin, Škarda Václav. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 125 HK Chomutov – 11. turnaj. 

      utkání 7 m 
HK Chomutov : HK Baník Most 4 : 18 [ 3 : 4 ] 
Lokomotiva Louny : HSK Tyg ři ÚL 17 : 14 [ 4 : 3 ] 
HK Baník Most : HKM Lovosice 16 : 10 [ 4 : 3 ] 
Lokomotiva Louny : HK Chomutov 12 : 14 [ 3 : 2 ] 
HSK Tyg ři ÚL : HKM Lovosice 13 : 18 [ 5 : 2 ] 
HK Baník Most : Lokomotiva Louny 23 : 11 [ 4 : 2 ] 
HK Chomutov : HSK Tyg ři ÚL 16 : 16 [ 3 : 3 ] 
HKM Lovosice : Lokomotiva Louny 25 : 12 [ 3 : 3 ] 
HSK Tyg ři ÚL : HK Baník Most 6 : 19 [ 2 : 5 ] 
HKM Lovosice : HK Chomutov 23 : 12 [ 5 : 3 ] 
Tabulka turnaje, tabulka soutěže a další v příloze č. 2. 
 



strana 2 ze 5 

 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci:  

 
MH – 224 HK A.S.A. M ěsto Lovosice – 9. turnaj.  

 sehráno:  sobota 18. května 2013, SH Lovosice 
 rozhod čí:   
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MH – 224 HK A.S.A. Město Lovosice – 9. turnaj. 

      utkání osobka 7m/so 
HK Lovosice : HSK Tyg ři Ústí n/L 12 : 5 ( 5 : 2 ) [ 2 : 1 ] 
HK Baník Most : Lokomotiva Louny 8 : 8 ( 4 : 4 ) [ 4 : 5 ] 
HSK Tyg ři Ústí n/L : Slavoj D ěčín 11 : 7 ( 4 : 2 ) [ 3 : 5 ] 
HK Baník Most : HK Lovosice 2 : 10 ( 2 : 5 ) [ 4 : 5 ] 
Lokomotiva Louny : Slavoj D ěčín 13 : 0 ( 6 : 1 ) [ 4 : 0 ] 
HSK Tyg ři Ústí n/L : HK Baník Most 7 : 9 ( 6 : 4 ) [ 1 : 5 ] 
HK Lovosice : Lokomotiva Louny 8 : 8 ( 6 : 3 ) [ 4 : 8 ] 
Slavoj D ěčín : HK Baník Most 3 : 12 ( 1 : 9 ) [ 1 : 8 ] 
Lokomotiva Louny : HSK Tyg ři Ústí n/L 14 : 4 ( 4 : 0 ) [ 4 : 0 ] 
Slavoj D ěčín : HK Lovosice 3 : 19 ( 0 : 6 ) [ 2 : 3 ] 
Tabulka turnaje, tabulka soutěže a další v příloze č. 3. 
 
 
Liga Ústeckého kraje – MINI 4+ 1  
 

MN-324 Lokomotiva Louny – 10. turnaj  
 sehráno:  neděle 5. května 2013 SH Louny 
 rozhod čí:  ? 
 
Turnaje se zúčastnila družstva: 
Lokomotiva Louny, HK Baník Most A, HK Baník Most B, HK Město Lovosice, HSK Tygři Ústí nad Labem. 
 Turnaj v po řádku. 
 
 

MN-325 HK Město Lovosice – 11. turnaj  
 sehráno:  sobota 11. května 2013, SH Lovosice 
 rozhod čí:   
 
Informace (seznamy družstev ani záv ěrečná zpráva) na SK ÚKSH nedorazily.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v.r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 3 ze 5 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka turnaje SH – 124 HSK Tyg ři Ústí nad Labem – 10. turnaj.  

ÚKSH HSK Tyg ři 
ÚL 

HKM 
Lovosice 

HK Baník 
Most 

Lokomotiva 
Louny 

HK 
Chomutov  

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

13 : 19 10 : 31 16 : 14 12 : 23 51 : 87 2 HSK Tyg ři 
ÚL 

  
4 : 4 2 : 2 3 : 3 5 : 4 14 : 13 5 

7 3. 
19 : 13 13 : 14 19 : 13 21 : 13 72 : 53 6 HKM 

Lovosice 4 : 4 
  

4 : 4 4 : 4 5 : 4 17 : 16 5 
11 2. 

31 : 10 14 : 13 11 : 9 17 : 11 73 : 43 8 HK Baník 
Most 2 : 2 4 : 4 

  
3 : 2 3 : 3 12 : 11 5 

13 1. 
14 : 16 13 : 19 9 : 11 19 : 16 55 : 62 2 Lokomotiva 

Louny 3 : 3 4 : 4 2 : 3 
  

5 : 5 14 : 15 3 
5 4. 

23 : 12 13 : 21 11 : 17 16 : 19 63 : 69 2 HK 
Chomutov 4 : 5 4 : 5 3 : 3 5 : 5 

  
16 : 18 2 

4 5. 
 
Liga Ústeckého kraje – starších žák ů – tabulka po 10. turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Starší žáci 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové skóre 
sout ěže Body 

 
623 : 341 68 1 Baník Most 
124 : 100 

747 : 441 
52 120 306 

646 : 428 53 2 HK Lovosice 
133 : 122 

779 : 550 
44 97 229 

619 : 532 45 3 Loko Louny 
118 : 128 

737 : 660 
31 76 77 

470 : 730 18 4 Tygři Ústí 
124 : 105 

594 : 835 
44 62 -241 

450 : 606 14 5 HK Chomutov 
102 : 119 

552 : 725 
24 38 -173 

144 : 315 2 6 Šroubárna Žatec 
30 : 57 

174 : 372 
5 7 -198 

 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání a 7m hody) po 10. turnaji sout ěže: 
Pořadí Liga ÚK STŽ Σ utkání Body   

1 Baník Most 623  : 341 68 282  
2 HK Lovosice 646  : 428 53 218  
3 Loko Louny 619  : 532 45 87  
4 Tygři Ústí 470  : 730 18 -260  
5 HK Chomutov 450  : 606 14 -156  

        
         
Pořadí Liga ÚK STŽ Σ 7m hody Body   

1 Baník Most 124  : 100 52 24  
2 Tygři Ústí 124  : 105 44 19 33:28 9 

3 HK Lovosice 133  : 122 44 11 28:33 7 

4 Loko Louny 118  : 128 31 -10  
5 HK Chomutov 102  : 119 24 -17  

 
 
 



strana 4 ze 5 

PŘÍLOHA č. 2: 
 
Výsledková tabulka turnaje SH – 125 HK Chomutov – 1 1. turnaj.  

ÚKSH HK 
Chomutov  

HK Baník 
Most 

Lokomotiva 
Louny 

HSK Tyg ři 
ÚL 

HKM 
Lovosice 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

4 : 18 14 : 12 16 : 16 12 : 23 46 : 69 3 HK 
Chomutov 

  
3 : 4 2 : 3 3 : 3 3 : 5 11 : 15 1 4 4. 

18 : 4 23 : 11 19 : 6 16 : 10 76 : 31 8 HK Baník 
Most 4 : 3 

  
4 : 2 5 : 2 4 : 3 17 : 10 8 16 1. 

12 : 14 11 : 23 17 : 14 12 : 25 52 : 76 2 Lokomotiva 
Louny 3 : 2 2 : 4 

  
4 : 3 3 : 3 12 : 12 5 7 3. 

16 : 16 6 : 19 14 : 17 13 : 18 49 : 70 1 HSK Tyg ři 
ÚL 3 : 3 2 : 5 3 : 4 

  
5 : 2 13 : 14 3 4 4. 

23 : 12 10 : 16 25 : 12 18 : 13 76 : 53 6 HKM 
Lovosice 5 : 3 3 : 4 3 : 3 2 : 5 

  
13 : 15 3 9 2. 

 
Liga Ústeckého kraje – starších žák ů – tabulka po 11. turnaji – Kone čná tabulka sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Starší žáci 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové 
skóre sout ěže Body 

699 : 372 76 1 Baník Most 
141 : 110 

840 : 482 
60 136 

722 : 481 59 2 HK Lovosice 
146 : 137 

868 : 618 
47 106 

671 : 608 47 3 Loko Louny 
130 : 140 

801 : 748 
36 83 

519 : 800 19 4 Tygři Ústí 
137 : 119 

656 : 919 
47 66 

496 : 675 17 5 HK Chomutov 
113 : 134 

609 : 809 
25 42 

144 : 315 2 6 Šroubárna Žatec 
30 : 57 

174 : 372 
5 7 

 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání a 7m hody) po 11. turnaji sout ěže: 
Pořadí Liga ÚK STŽ Σ utkání Body   

1 Baník Most 699  : 372 76 327  
2 HK Lovosice 722  : 481 59 241  
3 Loko Louny 671  : 608 47 63  
4 Tygři Ústí 519  : 800 19 -281  
5 HK Chomutov 496  : 675 17 -179  

  3251 0 3251 220   
         
Pořadí Liga ÚK STŽ Σ 7m hody Body   

1 Baník Most 141  : 110 60 31  
2 Tygři Ústí 137  : 119 47 18 38:30 11 
3 HK Lovosice 146  : 137 47 9 30:38 7 
4 Loko Louny 130  : 140 36 -10  
5 HK Chomutov 113  : 134 25 -21  

 



strana 5 ze 5 

PŘÍLOHA č. 3: 
 
Výsledková tabulka MH – 224 HK A.S.A. M ěsto Lovosice – 9. turnaj.  

ÚKSH HK 
Lovosice  

HSK 
Tygři 

Ústí n/L 

HK 
Baník 
Most 

Lokomotiva 
Louny 

Slavoj 
Děčín 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Po řadí 

12 : 5 10 : 2 8 : 8 19 : 3 49 : 18 7 
5 : 2 5 : 2 6 : 3 6 : 0 22 : 7 8 

HK 
Lovosice 

  

2 : 1 5 : 4 4 : 8 3 : 2 14 : 15 6 
21 1. 

5 : 12 7 : 9 4 : 14 11 : 7 27 : 42 2 
2 : 5 6 : 4 0 : 4 4 : 2 12 : 15 4 

HSK Tyg ři 
Ústí n/L 

1 : 2 

  

1 : 5 0 : 4 3 : 5 5 : 16 0 
6 4. 

2 : 10 9 : 7 8 : 8 12 : 3 31 : 28 5 
2 : 5 4 : 6 4 : 4 9 : 1 19 : 16 3 

HK Baník 
Most 

4 : 5 5 : 1 

  

4 : 5 8 : 1 21 : 12 4 
12 3. 

8 : 8 14 : 4 8 : 8 13 : 0 43 : 20 6 
3 : 6 4 : 0 4 : 4 6 : 1 17 : 11 5 

Lokomotiva 
Louny 

8 : 4 4 : 0 5 : 4 

  

4 : 0 21 : 8 8 
19 2. 

3 : 19 7 : 11 3 : 12 0 : 13 13 : 55 0 
0 : 6 2 : 4 1 : 9 1 : 6 4 : 25 0 

Slavoj 
Děčín 

2 : 3 5 : 3 1 : 8 0 : 4 

  

8 : 18 2 
2 5. 

 
 
Liga Ústeckého kraje – mladších žák ů – tabulka 9. po  turnaji sout ěže: 
Liga Ústeckého 

kraje 
Mladší žáci 

Dílčí skóre 
sout ěže 

Celkové skóre 
sout ěže Body 

 
465 : 176 66 
182 : 87 55 

HK Lokomotiva 
Louny 

159 : 99 

806 : 362 
54 

175 444 

399 : 230 55 
187 : 80 61 

HK A.S.A. 
Lovosice 

140 : 119 

726 : 429 
49 

165 297 

341 : 262 41 
142 : 114 42 HK Baník Most 

134 : 91 

617 : 467 
44 

127 150 

213 : 386 16 
85 : 164 21 

HSK Tyg ři Ústí 
n.L. 

65 : 117 

363 : 667 
17 

54 -304 

133 : 497 2 
40 : 191 1 Slavoj D ěčín 

44 : 116 

217 : 804 
16 

19 -587 

 
Liga Ústeckého kraje – mladší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 9. turnaji 
sout ěže: 
Pořadí Liga ÚK MLŽ  Σ utkání  Body    Pořadí Liga ÚK MLŽ  Σ shot-out  Body   

1. HK Lokomotiva Louny  465 : 176 66 289  1. HK Lokomotiva Louny  159 : 99 54 60 

2. HK A.S.A. Lovosice 399  : 230 55 169  2. HK A.S.A. Lovosice 140  : 119 49 21 

3. HK Baník Most 341  : 262 41 79  3. HK Baník Most 134  : 91 44 43 

4. HSK Tyg ři Ústí n.L. 213  : 386 16 -173  4. HSK Tyg ři Ústí n.L. 65  : 117 17 -52 

5. Slavoj D ěčín 133 : 497 2 -364  5. Slavoj D ěčín 44 : 116 16 -72 

               

Pořadí Liga ÚK MLŽ  Σ os.obr  Body           

1. HK A.S.A. Lovosice 187  : 80 61 107         

2. HK Lokomotiva Louny  182 : 87 55 95         
3. HK Baník Most 142  : 114 42 28         

4. HSK Tyg ři Ústí n.L. 85  : 164 21 -79         

5. Slavoj D ěčín 40 : 191 1 -151         

 
 


